
  Zarządzenie  Nr 79/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela Nr 1 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmiany 

852   Pomoc społeczna 0 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

5 000 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000 

 85295  Pozostała działalność 0 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -410 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

130,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -547 

  4220 Zakup środków żywności -500 

  4260 Zakup energii 1980 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 477 

855   Rodzina 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

-200 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 475 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 476 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe -100 

  4430 Różne opłaty i składki -50 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

-50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 1 601 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 905 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 1 505 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

  4300 Zakup usług pozostałych -100 

  4430 Różne opłaty i składki -100 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 400,14 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy  

-25,79 

   Razem: 0,00 

 

 

 

 

  

 


